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Historiskt glasbetongtak restaureras på Södermalmsskolan 
 

 
Det 86 år gamla glasbetongtaket, ett av de första i Sverige, ska nu restaureras. Det nya 

taket har tillverkats i Belgien och det kommer kosta cirka 15 miljoner att få det på 

plats. 

 

I över 20 år har glasbetongtaket över Södermalmsskolans ljushall varit täckt av ett provisoriskt 

yttertak av plast. Men nu ska skolans ljushall åter fyllas av ljus. 

 

– Vi har verkligen sett fram emot det här, säger Nina Jonsson, rektor på Södermalmsskolan. 

Ljushallen kommer att få ett helt nytt liv.  

 

Att byta ut det 120 kvadratmeter stora glasbetongtaket över Södermalmsskolans ljushall är ett 

utmanande projekt på flera sätt. Skolan är kulturklassad och det ställs stora krav på att det nya taket 

ska vara troget originalet. Att det är femton meters höjd upp till taket och att undervisningen ska 

fortgå som vanligt i skolan under arbetet har också komplicerat arbetet.  

 

Taket har tillverkats i nio prefabricerade takelement av ett företag i Belgien som sedan transporterats 

till skolan. De kommer att lyftas upp med kranbil och monteras på den ursprungliga takstommen.  

 

På fredag 16 december ska taket vara på plats, under januari tas alla skyddsanordningar bort och i 

februari planeras en taklagsfest.  

 

Om du har frågor, vänligen kontakta: 

 

Lisa Hanson 
Pressansvarig SISAB 

tel: 08-508 470 10, mobil: 076-124 70 10, mejl: lisa.hanson@sisab.se 
 

 

För mer information om SISAB, se vår hemsida www.sisab.se 
 

 

Södermalmsskolan uppfördes under 1935-36 i funktionalistisk anda. Den är ritad av arkitekten David Dahl, som samarbetade 

mycket med Paul Hedqvist.  

 

SISAB, Skolfastigheter i Stockholm AB, är ett kommunalt bolag inom koncernen Stockholms Stadshus AB. Vår målsättning är att 

erbjuda utbildningsmiljöer med kvalitet, sund ekonomi och långsiktig miljöhänsyn. Bolaget äger 590 förskolor, grundskolor och 

gymnasier i Stockholm, från Kista i norr till Farsta i söder. Totalt äger och förvaltar SISAB 1,7 miljoner kvadratmeter, där mer än 

100 000 människor vistas dagligen.  

http://www.sisab.se/

